

TS Milling ApS
Nybodalen 2, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 14 14 64

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019.

Thomas Foldager Søb
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TS Milling ApS Nybodalen 2 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 14 14 64
	Stiftet: 13. marts 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Thomas Foldager Søe, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Thomas Foldager Søe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af prototyper og produktionsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.362 t.kr. mod 1.364 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 905 t.kr. mod et overskud sidste år på 915 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.316 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 27,2 % af de samlede aktiver på 4.839 t.kr., hvilket er et fald på 15,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.362.006	1.363.955
Distributionsomkostninger	-11.649	-6.106
Administrationsomkostninger	-135.217	-124.871
Resultat før finansielle poster	1.215.140	1.232.978
Finansielle indtægter	443	0
1 Finansielle omkostninger	-52.975	-60.103
Resultat før skat	1.162.608	1.172.875
Skat af årets resultat	-257.123	-257.703
Årets resultat	905.485	915.172
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	105.485	115.172
Disponeret i alt	905.485	915.172

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	3.501.441	1.236.794
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.302	43.274
4	Indretning af lejede lokaler	108.167	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.665.910</u>	<u>1.280.068</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.665.910</u>	<u>1.280.068</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	30.000	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	610.825	507.813
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	54.450	112.375
	Andre tilgodehavender	20	20
	Periodeafgrænsningsposter	72.700	54.319
	Tilgodehavender i alt	<u>737.995</u>	<u>674.527</u>
	Likvide beholdninger	<u>404.690</u>	<u>873.899</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.172.685</u>	<u>1.573.426</u>
	Aktiver i alt	<u>4.838.595</u>	<u>2.853.494</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	435.957	330.472
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>1.315.957</u>	<u>1.210.472</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	214.552	81.663
Hensatte forpligtelser i alt	<u>214.552</u>	<u>81.663</u>
Gældsforpligtelser		
8 Leasingforpligtelser	1.893.196	604.005
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.893.196</u>	<u>604.005</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	606.374	268.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.669	24.297
Gæld til tilknyttede virksomheder	259.491	3.949
Selskabsskat	124.234	245.740
Anden gæld	419.122	415.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.414.890</u>	<u>957.354</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.308.086</u>	<u>1.561.359</u>
Passiver i alt	<u>4.838.595</u>	<u>2.853.494</u>
9 Medarbejderforhold		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.802	3.949
Andre finansielle omkostninger	43.173	56.154
	<u>52.975</u>	<u>60.103</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	2.150.948	2.150.948
Tilgang i årets løb	2.465.000	0
Kostpris 30. juni	<u>4.615.948</u>	<u>2.150.948</u>
Afskrivninger 1. juli	-914.154	-731.323
Årets afskrivninger	-200.353	-182.831
Afskrivninger 30. juni	<u>-1.114.507</u>	<u>-914.154</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.501.441</u>	<u>1.236.794</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>3.501.441</u>	<u>1.236.794</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	244.068	244.068
Tilgang i årets løb	38.693	0
Kostpris 30. juni	<u>282.761</u>	<u>244.068</u>
Afskrivninger 1. juli	-200.794	-157.930
Årets afskrivninger	-25.665	-42.864
Afskrivninger 30. juni	<u>-226.459</u>	<u>-200.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>56.302</u>	<u>43.274</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli	88.443	88.443
Tilgang i årets løb	<u>110.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>198.443</u>	<u>88.443</u>
Afskrivninger 1. juli	-88.443	-72.853
Årets afskrivninger	<u>-1.833</u>	<u>-15.590</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-90.276</u>	<u>-88.443</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>108.167</u>	<u>0</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	54.450	112.375
Modtagne acotobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>54.450</u>	<u>112.375</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	330.472	215.300
Årets overførte resultat	<u>105.485</u>	<u>115.172</u>
	<u>435.957</u>	<u>330.472</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	800.000	800.000
Udloddet udbytte	-800.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
8. Leasingforpligtelser		
Jyske Finans	2.499.570	872.338
	<u>2.499.570</u>	<u>872.338</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-606.374</u>	<u>-268.333</u>
	<u>1.893.196</u>	<u>604.005</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
9. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 3.501 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2019 udgør 2.500 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med årlig leje på 79 t.kr., der kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst fra 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Foldager Søe Holding ApS, CVR-nr. 35 05 62 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 241 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
